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Łóżko jednopoziomowe o  podwyższone j wysokośc i 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest łóżko jednopoziomowe o podwyższonej 

wysokości. 

Istota wzoru zdobniczego przejawia się w nowym kształcie przedmiotu, w 

układzie linii obrysu poszczególnych jego fragmentów nadających im swoisty i 

oryginalny wygląd. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonych rysunkach i 

fotografiach, na których fig. 1 pokazuje łóżko jednopoziomowe o podwyższonej 

wysokości w widoku z boku z prawej strony, fig. 2 pokazuje łóżko jednopoziomowe 

o podwyższonej wysokości w widoku z przodu, fig. 3 pokazuje łóżko 

jednopoziomowe o podwyższonej wysokości w widoku z przodu - z lewego skosu, 

fig. 4 pokazuje łóżko jednopoziomowe o podwyższonej wysokości w widoku z 

przodu - z prawego skosu, fig. 5 pokazuje przekrój poprzeczny fragmentu drzwi i 

szuflady od strony pionowej, bocznej, wąskiej płaszczyzny, przekrój poprzeczny 

fragmentu płyty roboczej biurka, przekrój poprzeczny fragmentu szczytu oskrzyni 

leżyska, przekrój poprzeczny fragmentu poziomej listwy leżyska. 



Łóżko jednopoziomowe o podwyższonej wysokości posiada w swym 

węższym boku szafkę dwudrzwiową i o drzwiach przesuwanych. Ponadto posiada 

szafkę jednodrzwiową 2 z drzwiami rozwieranymi, usytuowaną z frontu łóżka 

jednopoziomowego o podwyższonej wysokości, przylegającą do szafki 

dwudrzwiowej l. Łóżko jednopoziomowe o podwyższonej wysokości, ponadto 

zawiera biurko 3, o jednej nodze w postaci regału na kółkach i głównej płycie 

roboczej dzielonej na dwie części. Ponad płytą roboczą biurka znajduje się wnęka z 

dwiema półkami 4 . Ponadto w skład łóżka jednopoziomowego o podwyższonej 

wysokości wchodzi segment 5 z szufladą na dole i dwiema półkami na górze. Łóżko 

jednopoziomowe o podwyższonej wysokości ponadto posiada leżysko 6, które 

umieszczone jest na szafce dwudrzwiowej X, szafce jednodrzwiowej 2 i segmencie 5. 

Oskrzynię leżyska stanowią dwa płytowe szczyty oraz dwie pary poziomych listew, 

stanowiące dłuższe boki oskrzyni, odsunięte od siebie i połączone dwiema pionowymi 

listwami. Łóżko jednopoziomowe o podwyższonej wysokości ponadto posiada 

drabinkę 7, ułatwiającą wejście na leżysko. 

Wszystkie płyty drzwi i czoło szuflady posiadają zaokrąglone, pionowe, 

boczne, wąskie płaszczyzny, ponadto płyta robocza biurka posiada zaokrąglone, 

wzdłużne, boczne, wąskie płaszczyzny. Także szczyty oskrzyni leżyska posiadają 

zaokrąglone, poziome, boczne, wąskie płaszczyzny. Również poziome listwy leżyska 

posiadają zaokrąglone, wzdłużne, boczne, wąskie płaszczyzny - górne listwy z obu 

stron, dolne tylko z górnej strony. 

Zastrzeżenia ochronn e 

Łóżko jednopoziomowe o podwyższonej wysokości, znamienne tym, że 

posiada w swym węższym boku szafkę dwudrzwiową Q) o drzwiach przesuwanych, 

ponadto posiada szafkę jednodrzwiową (2) z drzwiami rozwieranymi, usytuowaną z 

frontu łóżka jednopoziomowego o podwyższonej wysokości, przylegającą do szafki 

dwudrzwiowej (1), ponadto posiada biurko (3), o jednej nodze w postaci regału na 

kółkach i głównej płycie roboczej dzielonej na dwie części, ponadto posiada ponad 

płytą roboczą biurka wnękę z dwiema półkami (4) , ponadto posiada segment (5) z 

szufladą na dole i dwiema półkami na górze, ponadto posiada leżysko (6), które 

umieszczone jest na szafce dwudrzwiowej (1), szafce jednodrzwiowej (2) i segmencie 

(5), oskrzynię leżyska stanowią dwa płytowe szczyty oraz dwie pary poziomych 

listew stanowiące dłuższe boki oskrzyni, odsunięte od siebie i połączone dwiema 

pionowymi listwami, ponadto posiada drabinkę (7), ułatwiającą wejście na leżysko, 



przy czym wszystkie płyty drzwi i czoło szuflady posiadają zaokrąglone, pionowe, 

boczne, wąskie płaszczyzny, ponadto płyta robocza biurka posiada zaokrąglone, 

wzdłużne, boczne, wąskie płaszczyzny, ponadto szczyty oskrzyni leżyska posiadają 

zaokrąglone, poziome, boczne, wąskie płaszczyzny, ponadto poziome listwy leżyska 

posiadają zaokrąglone, wzdłużne, boczne, wąskie płaszczyzny - górne listwy z obu 

stron, dolne tylko z górnej strony, jak pokazano na załączonych rysunkach fig. 1, 2 i 

5, i załączonych fotografiach fig. 3 i 4. 
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Fig. 5 
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